

WSZ-EP-27/548 /2015

Konin, dnia20.07.2015.r.

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dot. przedmiotu zamówienia:

Dot. pakietu nr 1, 2, 4, 5, 14

Czy Zamawiający określając wymaganie, aby wyroby gazowe były wykonane z przędzy Tex min. 15, będzie oczekiwał potwierdzenia tego parametru w załączonych dokumentach, np. dołączając świadectwo producenta oferowanych wyrobów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu nr 1 – 5, , pakiet 10, poz. 18-19, pakiet 14, pakiet 16 poz. 4-12

Czy Zamawiający wymaga wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa regule 7?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dot. pakietu nr 1 – poz. 2

Czy Zamawiający wymaga kompresów o gramaturze min. 1,656 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 1 – poz. 2

Czy Zamawiający wymaga kompresów o gramaturze min. 2,944 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 2 – poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze min. 2,070 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 2 – poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze min. 3,680 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dot. pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80 x 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dot. pakietu nr 10, poz. 9-11

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dot. pakietu nr 10, poz. 9-11

Czy Zamawiający wymaga opasek nawiniętych na plastikowy perforowany trzpień, który ułatwia namakanie opaski i nie odkształca się przy odciskaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 10, poz. 19

Czy Zamawiający wymaga gazy sterylizowanej parą wodną i czy będzie żądał załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. pakietu nr 16, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga podkładów ginekologicznych nadających się do sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Dot. projektu umowy:

1. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zdanie drugie otrzymało następującą (lub podobną) treść: „Zaleca się aby Wykonawca wpisał na wystawionej fakturze numer obowiązującej umowy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: *„Podwyższenie cen jednostkowych może nastąpić w przypadku wynikającej ze zmiany przepisów zmiany stawki podatku VAT, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia nowych cen w aneksie do umowy.”?*

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak zmiana stawki VAT, inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy zostały dodane słowa *„, nie więcej jednak niż 25% wartości przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy słowa *„10% wartości umowy”* zostały zastąpione słowami *„10% niezrealizowanej wartości umowy”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciesielski